
 

Uchwała  Nr  2 / 2024 

XVIII  Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni  Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” 

z dnia 12 czerwca 2024 roku. 

 

 

W sprawie:  przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w 2023 roku.  

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U.2017.1560  z dnia 2017.08.22) oraz § 83 pkt 3 Statutu Spółdzielni, Walne 

Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” w Warszawie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć Sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności w 2023 roku stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

Głosów za – …….., 

Głosów przeciw – ……. 

 

 

 

                    Sekretarz                                                               Przewodniczący 

          Walnego Zgromadzenia                                             Walnego Zgromadzenia 

 

            ……………………..                                                 ……………………. 

 

 


